voluntas tua, in cælo et in terrâ.

Panem nostrum quotidianum da nobis hodiè, et dimitte nobis débita nostra, sicut et nos dimittimus debitóribus nostris: et ne nos inducas in tentatiónem

R. Sed libranos á malo.

Libera nos, quæsumus, Dómine, ab ómnibus malis præteritis, præsentibus et futuris; et intercedente beatâ et gloriosâ semper Virgine Dei Genítrice Mariâ, cum beatis Apóstolis tuis Petro et Paulo, atque Andrea, et ómnibus Sanctis, da propítius pacem in diebus nostris; ut ope misericordiæ tuæ adjuvi, et à peccato simus semper liberi, et ab omni perturbatióne sécúri.

El Sacerdote descubre el caliz, toma la hostia, y la divide en tres partes sobre el caliz, diciendo:

Per eundem Dóminum nostrum Jesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit, et regnat in unitate Spíritus Sancti Deus.

Por nuestro Señor Jesucristo, vuestro Hijo y nuestro Señor, que con vos vive y reina en unidad del Espíritu Santo, Dios.

Signa con la particula el caliz.

†. Per omnia sæcula sæculórum.

R. Amen.

†. Pax Dómini sit semper vobiscum.

R. Et cum spíritu tuo.

†. Por todos los siglos de los siglos.

R. Asi sea.

†. La paz del Señor sea con vosotros siempre.

R. Y con tu espíritu.

El Sacerdote mezcla en el caliz una pequeña parte de la hostia, diciendo:

Hæc commixtio, et consecratio cõrporis et sanguinis Dómini nostri Jesu Christi fiat accipiéntibus nobis in vitam æternam.

Amen.

Esta mezcla y consagracion del cuerpo y sangre de nuestro Señor Jesucristo sea para nosotros, que lo hemos de recibir, una fuente de gracia que nos conduzca á la vida eterna.

Asi sea.

Despues dice dándose golpes de pecho:

Agnus Dei, qui tol- | Cordero de Dios, que

quitais los pecados del mundo, tened misericordia de nosotros.

Cordero de Dios, que quitais los pecados del mundo, tened misericordia de nosotros.

Cordero de Dios, que quitais los pecados del mundo, dadnos la paz.

El Sacerdote dice despues las tres oraciones siguientes.

¡Oh Señor Jesucristo! que dijisteis á vuestros Apóstoles; yo os doy la paz, yo os dejo la paz; no mireis á mis pecados sino á la fe de vuestra Iglesia, y dignaos conservarla en paz y en una santa union, vos que, siendo Dios, vivis y reinais por todos los siglos de los siglos.

Asi sea.

Aqui se da el ósculo de paz.

¡Oh Señor Jesucristo! Hijo de Dios vivo, que segun la voluntad del Padre, y la cooperacion del

lis peccata mundi, miserere nobis.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, miserere nobis.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, dona nobis pacem.

Dómine Jesu Christe, qui dixisti Apóstolis tuis: Pacem relinquo vobis, pacem meam do vobis, ne respicias peccata mea, sed fidem Ecclesie tuae; eamque secundum voluntatem tuam pacificare et coadunare digneris, qui vivis et regnas, Deus, per omnia saecula saeculorum.